90 o výměře 20 m2, jehož součástí je budova bez č.p./č.e, garáž 
vše zapsáno v katastru nemovitostí pro k.ú. Maxičky, kdy uvedený geometrický plán tvoří nedílnou součást 
tohoto usnesení, společnosti ARMEX Oil, s.r.o., sídlo Mánesova 2022/13, Děčín, identifikační číslo: 25403460, 
za kupní cenu 15.100.000,00 Kč (slovy: patnáct milionů jedno sto tisíc korun českých) + ostatní náklady 
spojené s převodem s tím, že si vyhrazuje právo neuzavřít kupní smlouvu se společností ARMEX Oil, s.r.o., 
pokud se nepodaří nejpozději s kupní smlouvou sjednat se společností ARMEX Oil, s.r.o. zatížení pozemků: 
- p.